
 

 
                                                                             Tel. No:  05-7161228 

 

                                                     Ruj: Kami   : M.D.KERIAN P 4/13 (13) 
 

                                Tarikh          : 09 Mei 2013 
  

NOTIS SEBUTHARGA 
 

 Terbuka kepada pemborong-pemborong yang bertaraf (BUMIPUTERA) dalam Kelas dan 
Kepala yang berkaitan, berdaftar dengan Pusat Khidmat Kontraktor, CIDB dan Majlis 
Daerah Kerian bagi tahun 2013 dan yang masih dibenarkan membuat kerja secara 
sebutharga adalah dipelawa oleh Yang Dipertua Majlis Daerah Kerian untuk menyertai 
sebutharga. 
 

BIL NO. 
S/HARGA 

NAMA PROJEK/ 
(Gred/Kategori/Pengkhususan/Lawat Tapak) 

TARIKH JUAL / 
TARIKH TUTUP 

 

HARGA 
BORANG 

 
 

1. 
 

MDK 
24/2013 

 

CADANGAN MEMASANG PAGAR DI KAWASAN 
TAPAK PELUPUSAN SAMPAH LEMBAH BERIAH 
- Gred       :               Gred G1  
- Kategori :               B (Pembinaan Bangunan) 
 
- Pengkhususan :     B04 (Kerja Am Bangunan) 
 
- Lawatan Tapak :    WAJIB pada 16.05.2013 (KHAMIS) 
- Jam        :                9.30 Pagi  
 

 
JUAL   : 16.05.2013 
 
TUTUP : 23.05.2013 

 
RM 30.00 

2 MDK 
25/2013 

MENAIKTARAF LAMPU JALAN DI JALAN PERUSAHAAN 
2, 3 DAN 4 PARIT BUNTAR 
- Gred       :               Gred G1  
- Kategori :               ME (Mekanikal dan Elektrikal) 
 
- Pengkhususan :    E04 (Pemasangan Voltan Rendah) 
                                ATAU  
                                E06 (Sistem Pencahayaan Khas) 
 
- Lawatan Tapak :    WAJIB pada 16.05.2013 (KHAMIS) 
- Jam        :                9.30 Pagi  
 

JUAL   : 16.05.2013 
 
TUTUP : 23.05.2013 

RM 30.00 

1. 
 
 
 
 
 
2. 

Sila ambil perhatian bahawa LAWATAN TAPAK ADALAH DIWAJIBKAN . Wakil 
kontraktor atau surat wakil kontraktor DIBENARKAN semasa pendaftaran lawatan 
tapak. Pemborong yang berminat menghadirinya sila laporkan diri di Jabatan 
Kejuruteraan(Tingkat Atas), Majlis Daerah Kerian pada 16.05.2013 (KHAMIS) sebelum 
jam 9.00 pagi.  
 
Borang Sebutharga akan mula dijual selepas lawatan tapak di Pejabat MDK (Tingkat 
Bawah – Kaunter Bersepadu) semasa waktu pejabat. Pemborong adalah dimestikan 
mengemukakan salinan ASAL Surat Pendaftaran Kontraktor dari PKK dan Sijil CIDB 
(Construction Industrial Development Board) semasa pendaftaran lawatan tapak dan 
semasa mendapatkan Borang Serbutharga. 

MAJLIS DAERAH KERIAN 

PARIT BUNTAR 



3. 
 

Wakil kontraktor atau surat wakil kontraktor adalah dibenarkan untuk mendapatkan 
Borang Sebutharga.  
 

4. Majlis Daerah Kerian tidak terikat menerima tawaran yang terendah atau tertinggi atau 
mana-mana tawaran. 
 

5. Majlis ini tidak akan bertanggungjawab di atas sebab-sebab kelewatan atau kehilangan 
Borang Sebutharga tersebut. 
 

6. Borang Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 
surat yang bermetri dan di masukkan ke dalam Peti Tawaran di Kaunter Bersepadu 
Majlis Daerah Kerian pada 23.05.2013 (KHAMIS)  tidak lewat jam 12.00 tengahari. 

 

Sekian untuk makluman. 

 

 “BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

`Bersatu membina kemakmuran’ 
`Transformasi kreativiti inovatif berkualiti' 
 

 

 

 

(KHAIRUL AMIR BIN MOHAMAD ZUBIR A.M.P) 
Yang Dipertua 
Majlis Daerah Kerian 
 
S .k: 
 
Persatuan Kontraktor Melayu Malaysia  Jurutera Daerah, 
No 28A Jalan Bestari     Jabatan Kerja Raya Daerah Kerian, 
Pusat Bandar Fasa 2     34200 PARIT BUNTAR,  
34200 PARIT BUNTAR     
 
 
Pegawai Daerah,     Jurutera Daerah, 
Pej. Daerah Dan Tanah Kerian,   Jabatan Parit Dan Saliran ( JPS), 
34200 PARIT BUNTAR,    34300 BAGAN SERAI, 
 
 
NAZA/NS FAIL PELBAGAI NOTIS SBT 2013 GRED G1 KAT. CE 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                             Tel. No:  05-7161228 

 

                                               Ruj: Kami   : M.D.KERIAN P 4/13 (14) 
 

                           Tarikh         : 09 Mei 2013 
  

NOTIS SEBUTHARGA 
 

 Terbuka kepada pemborong-pemborong yang bertaraf (BUMIPUTERA) dalam Kelas dan 
Kepala yang berkaitan, berdaftar dengan Pusat Khidmat Kontraktor, CIDB dan Majlis 
Daerah Kerian bagi tahun 2013 dan yang masih dibenarkan membuat kerja secara 
sebutharga adalah dipelawa oleh Yang Dipertua Majlis Daerah Kerian untuk menyertai 
sebutharga. 
 

BIL NO. 
S/HARGA 

NAMA PROJEK/ 
(Gred/Kategori/Pengkhususan/Lawat Tapak) 

TARIKH JUAL / 
TARIKH TUTUP 

 

HARGA 
BORANG 

 
 

1. 
 

MDK 
26/2013 

 

MENAIKTARAF JALAN PERUSAHAAN 3 PARIT 
BUNTAR 
- Gred       :               Gred G2  
- Kategori :               CE (Pembinaan Kejuruteraan Awam) 
 
- Pengkhususan :     CE01(Pembinaan Jalan Dan Pavemen) 
 
- Lawatan Tapak :    WAJIB pada 16.05.2013 (KHAMIS) 
- Jam        :                9.30 Pagi  
 

 
JUAL   : 16.05.2013 
 
TUTUP : 23.05.2013 

 
RM 50.00 

2 MDK 
27/2013 

MEMBINA KOLAM RAWATAN AIR LEACHATE DI 
KAWASAN TAPAK PELUPUSAN SAMPAH LEMBAH 
BERIAH 
- Gred       :               Gred G2  
- Kategori :               CE (Pembinaan Kejuruteraan Awam) 
 
- Pengkhususan :     CE21 (Kerja-Kerja Kejuruteraan Awam) 
                                 ATAU  
                                 CE40 (Pengorekan)) 
 
- Lawatan Tapak :    WAJIB pada 16.05.2013 (KHAMIS) 
- Jam        :                9.30 Pagi  
 

JUAL   : 16.05.2013 
 
TUTUP : 23.05.2013 

RM 50.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAJLIS DAERAH KERIAN 

PARIT BUNTAR 



 

1. 
 
 
 
 
2. 

Sila ambil perhatian bahawa LAWATAN TAPAK ADALAH DIWAJIBKAN . Wakil 
kontraktor atau surat wakil kontraktor adalah dibenarkan semasa pendaftaran 
lawatan tapak. Pemborong yang berminat menghadirinya sila laporkan diri di Jabatan 
Perbendaharaan(Tingkat Atas) , Majlis Daerah Kerian pada 16.05.2013 (KHAMIS) 
 
Borang Sebutharga akan mula dijual selepas lawatan tapak di Pejabat MDK (Tingkat 
Bawah -  Kaunter Bersepadu) semasa waktu pejabat. Pemborong adalah dimestikan 
mengemukakan salinan ASAL Surat Pendaftaran Kontraktor dari PKK dan Sijil CIDB 
(Construction Industrial Development Board) semasa pendaftaran lawatan tapak . dan 
semasa mendapatkan Borang Sebutharga. 
 

3. Wakil kontraktor atau surat wakil kontraktor adalah dibenarkan untuk mendapatkan 
Borang Sebutharga.  
 

4. Majlis Daerah Kerian tidak terikat menerima tawaran yang terendah atau tertinggi atau 
mana-mana tawaran. 
 

5. Majlis ini tidak akan bertanggungjawab di atas sebab-sebab kelewatan atau kehilangan 
Borang Sebutharga tersebut. 
 

6. Borang Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
yang bermetri dan di masukkan ke dalam Peti Tawaran di Kaunter Bersepadu Majlis 
Daerah Kerian pada 23.05.2013 (KHAMIS)  tidak lewat jam 12.00 tengahari. 

 

“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

`Bersatu membina kemakmuran’ 
`Transformasi kreativiti inovatif berkualiti' 
 

 

 

 

(KHAIRUL AMIR BIN MOHAMAD ZUBIR A.M.P) 
Yang Dipertua 
Majlis Daerah Kerian 
 
S .k: 
 
Persatuan Kontraktor Melayu Malaysia  Jurutera Daerah, 
No 28A Jalan Bestari     Jabatan Kerja Raya Daerah Kerian, 
Pusat Bandar Fasa 2     34200 PARIT BUNTAR,  
34200 PARIT BUNTAR     
 
 
Pegawai Daerah,     Jurutera Daerah, 
Pej. Daerah Dan Tanah Kerian,   Jabatan Parit Dan Saliran ( JPS), 
34200 PARIT BUNTAR,    34300 BAGAN SERAI, 
 
 
NAZA/NS FAIL NOTIS SBT 2013 GRED G2 

 
 
 
 
 



                                  No:  05-7161228 

 
Ruj: Kami   : M.D.KERIAN P 4/13 (15) 

 
 Tarikh          : 09 Mei 2013 

 

NOTIS SEBUTHARGA 
 
 Terbuka kepada pemborong-pemborong dalam kepala 220101 – Alat Hawa Dingin 

(Window /Split) yang berdaftar dengan KEMENTERIAN KEWANGAN  MALAYSIA 
dan Majlis Daerah Kerian bagi tahun 2013 dan yang masih dibenarkan membuat 
kerja secara sebutharga adalah dipelawa oleh Yang Dipertua Majlis Daerah Kerian 
untuk menyertai sebutharga. 

 

BIL NO. 

S/HARGA 

NAMA PROJEK/ 

 

TARIKH JUAL / 

TARIKH TUTUP 

 

HARGA 

BORANG 

 
 

1. 
 

MDK 
28/2013 

 

PENYELENGGARAAN BULANAN PENDINGIN HAWA 
DI BANGUNAN-BANGUNAN MILIK MAJLIS DAERAH 
KERIAN 
 

 
JUAL    : 16.05.2013 
 
TUTUP : 23.05.2013 

 
RM 10.00 

 

1. 
 
 
 
 

Borang Sebutharga boleh didapati pada 16.05.2013 (KHAMIS) di Pejabat MDK 
(Tingkat Bawah – Kaunter Bersepadu) semasa waktu pejabat. Pemborong adalah 
dimestikan mengemukakan salinan ASAL Surat Pendaftaran Kontraktor dari PKK 
dan Sijil CIDB (Construction Industrial Development Board) semasa mendapatkan 
Borang Serbutharga.. 
 

2. Wakil kontraktor atau surat wakil kontraktor adalah dibenarkan untuk 
mendapatkan Borang Sebutharga.  
 

3. Majlis Daerah Kerian tidak terikat menerima tawaran yang terendah atau tertinggi 
atau mana-mana tawaran. 
 

4. Majlis ini tidak akan bertanggungjawab di atas sebab-sebab kelewatan atau 
kehilangan Borang Sebutharga tersebut. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAJLIS DAERAH KERIAN 

NO 1 WISMA MDK

JALAN PADANG

MAJLIS DAERAH KERIAN
 



 

 

 

 

 

5. Borang Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam 
sampul surat yang bermetri dan di masukkan ke dalam Peti Tawaran di Kaunter 
Bersepadu Majlis Daerah Kerian pada 23.05.2013 (KHAMIS)  tidak lewat jam 
12.00 tengahari. 

 

Sekian untuk makluman. 

 

 “BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

`Bersatu membina kemakmuran’ 
`Transformasi kreativiti inovatif berkualiti' 
 

 

 

 

(KHAIRUL AMIR BIN MOHAMAD ZUBIR A.M.P) 
Yang Dipertua 
Majlis Daerah Kerian 
 
S .k: 
 

Persatuan Kontraktor Melayu Malaysia   Jurutera Daerah, 
No 28A Jalan Bestari     Jabatan Kerja Raya Daerah 
Kerian, 
Pusat Bandar Fasa 2     34200 PARIT BUNTAR,  
34200 PARIT BUNTAR     
 
 
Pegawai Daerah,      Jurutera Daerah, 
Pej. Daerah Dan Tanah Kerian,    Jabatan Parit Dan Saliran ( 

JPS), 
34200 PARIT BUNTAR,     34300 BAGAN SERAI, 
 
 
NAZA/NS FAIL NOTIS HAWA DINGIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                  No:  05-7161228 

 
Ruj: Kami   : M.D.KERIAN P 4/13 (15) 

 
 Tarikh          : 09 Mei 2013 

 

NOTIS SEBUTHARGA 
 
 Terbuka kepada pemborong-pemborong yang bertaraf (BUMIPUTERA) dalam Gred, 

Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan, berdaftar dengan Pusat Khidmat 
Kontraktor, CIDB dan Majlis Daerah Kerian bagi tahun 2013 dan yang masih dibenarkan 
membuat kerja secara sebutharga adalah dipelawa oleh Yang Dipertua Majlis Daerah 
Kerian untuk menyertai sebutharga. 

 

BIL NO. 

S/HARGA 

NAMA PROJEK/ 

(Gred/Kategori/Pengkhususan) 

TARIKH JUAL / 

TARIKH TUTUP 

 

HARGA 

BORANG 

 
 

1. 
 

MDK 
28/2013 

 

PENYELENGGARAAN BERJADUAL SISTEM 
PENYAMAN UDARA DI BANGUNAN-BANGUNAN 
MILIK MAJLIS DAERAH KERIAN 
 
- Gred       :               Gred G1  (RM 200,000.00 dan kebawah) 
 
- Kategori :               ME (Mekanikal dan Elektrikal) 
 
- Pengkhususan :     M01 Sistem Hawa Dingin 
 

 
JUAL    : 16.05.2013 
 
TUTUP  : 23.05.2013 

 
RM 10.00 

 
1. 

 
 
 
 

Borang Sebutharga boleh didapati pada 16.05.2013 (KHAMIS) di Pejabat MDK (Tingkat 
Bawah – Kaunter Bersepadu) semasa waktu pejabat. Pemborong adalah dimestikan 
mengemukakan salinan ASAL Surat Pendaftaran Kontraktor dari PKK dan Sijil CIDB 
(Construction Industrial Development Board) semasa mendapatkan Borang Serbutharga.. 
 

2. Wakil kontraktor atau surat wakil kontraktor adalah dibenarkan untuk mendapatkan 
Borang Sebutharga.  
 

3. Majlis Daerah Kerian tidak terikat menerima tawaran yang terendah atau tertinggi atau 
mana-mana tawaran. 
 

MAJLIS DAERAH KERIAN 

NO 1 WISMA MDK

JALAN PADANG

MAJLIS DAERAH KERIAN
 



4. Majlis ini tidak akan bertanggungjawab di atas sebab-sebab kelewatan atau kehilangan 
Borang Sebutharga tersebut. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5. Borang Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 

yang bermetri dan di masukkan ke dalam Peti Tawaran di Kaunter Bersepadu Majlis 
Daerah Kerian pada 21.05.2013 (SELASA)  tidak lewat jam 12.00 tengahari. 

 
Sekian untuk makluman. 

 

 “BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 

`Bersatu membina kemakmuran’ 
`Transformasi kreativiti inovatif berkualiti' 
 

 

 

 

(KHAIRUL AMIR BIN MOHAMAD ZUBIR A.M.P) 
Yang Dipertua 
Majlis Daerah Kerian 
 
S .k: 
 
Persatuan Kontraktor Melayu Malaysia  Jurutera Daerah, 
No 28A Jalan Bestari     Jabatan Kerja Raya Daerah Kerian, 
Pusat Bandar Fasa 2     34200 PARIT BUNTAR,  
34200 PARIT BUNTAR     
 
 
Pegawai Daerah,     Jurutera Daerah, 
Pej. Daerah Dan Tanah Kerian,   Jabatan Parit Dan Saliran ( JPS), 
34200 PARIT BUNTAR,    34300 BAGAN SERAI, 
 
 
NAZA/NS FAIL NOTIS HAWA DINGIN 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


